24 Istud autem demonstrari potest per aliam questionem: pone quod Archiepiscopus impedit Episcopum in his casibus, quibus procedit auctoritate delegata, non ne poterit Episcopus eum coercere? certe poterit: sicut quo ad illam speciem est maior illo, de offi. deleg. sane. 2. si superior illo respectu est minor Episcopo, non poterit ad eum, sed ad maiorem appellari: mouet & alia ratio, si dicitur ad proximum appellari posset, daretur amplius, quam sit expressum exceptionis privilegium derogari: si enim de Episcopo ad Archiepiscopum, de ipso ad Patriarcham ipsorum causa poterit sic deduci, habebit tres iudices successiuè exoptus, contra quem Papa dederat unum solum: item habebit iurisdictionem contra exoptos, cui concessa non est, cum tamen talia suas species non excedant, ut patet in praedictis iuribus, de sta. mo. c. vno. in fin. lib. 6. & in Clem. attendentes, eod. ti. ver. ad quae omnia, & in cap. quia contingit. de relig. do. ver. nullo. Cum ergo a iurisdictione Episcopi, Archiepiscopi, & Patriarchae exoptus esset, tu qui reductus illi in potestate statet Archiepiscopi, & Patriarchae, ostendas quo iure? Et per hoc fit responsus ad decre. Romanae. de appella. §. debet. lib. 6. ubi appellatur ad Archiepiscopum etiam in his causis, quae de iure communi non spe-

† Zaneh. de her. c. 29. nu. 3. Reper. ver. appellare. §. Sed nunc. Si man. de cath. inst. ti. 6. n. 3.

A Et ad ipsum: nam ibi cessant rationes praedictae, nec cognoscit ut delegatus, sed ut ordinarius. Et in fin. & cap. volentes. lib. 6. & 6. q. 3. cap. vlti.

c. Vergentis:

S Y M M A R I V M.

- 1 Bona haereticorum, etiam post mortem publicantur.
- 2 Non tamen occupantur per fiscum, nisi praecesserit sententia iudicis ecclesiastici.
- B 3 Et quid de bonis feudalibus, an publicentur ob haeresim.
- 4 Ob crimen haeresis a patre commissum, non perdit filius ecclesiasticum beneficium.
- 5 Filii filiarum haereticorum an puniantur.
- 6 Iniuria Deo facta non ferenda.
- 7 Filiorum poena parentes affligit.
- 8 Vbi locum habeat haec decretalis.

VERGENTIS.] Et infra. non solum sciuntur elementa corruptas, sed etiam homo testatur in antiquis, ubi de materia magnum est exordium. Nostra. Hostien. habens in littera nostra, dicebat, quod loquebatur praelatis Ecclesiarum.

C 1 Publicati. etiam post mortem supra eo si quis, infra eod. accusatus. §. in eo. lib. 6. saluo quo dicitur de praescript. cap. 2. lib. 6.

In alijs.] veris scilicet quae non sunt de temporali iurisdictione Ecclesiae.

Idem.] scilicet bonorum publicationem.